
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад ”Сказка” сл.Большая Орловка

 (МБДОУ д/с “Сказка” сл.Б.Орловка)

ПРИКАЗ 
30.01.2023                                                                                                            № 31
                                                   сл. Большая Орловка

Об утверждении плана работы 
МБДОУ д/с «Сказка» сл.Б.Орловка 
по организации наставничества на 2023 год

      В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27.06.2022 
№ 401 «О проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника», на 
основании протокола педагогического совета от 27.01.2023 № 3, в целях 
организации наставничества над молодыми и вновь поступившими педагогами.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план работы МБДОУ д/с «Сказка» сл.Б.Орловка (далее-
Учреждение) по организации наставничества на 2023 год (Приложение №1).
2. Старшему воспитателю и педагогам-наставникам Учреждения:
2.1.Обеспечить выполнение Плана в установленные сроки.
2.2. Ежемесячно в срок до 5-го числа каждого месяца предоставлять 
информацию о ходе выполнения  Плана заведующему.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


		2023-01-30T13:29:16+0300
	Заведующий МБДОУ д/с Сказка сл.Б.Орловка Медведева Н.А.




